SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO
ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

Portaria Nº 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24 de agosto de 2023

Portaria Nº 03/2023- EEMTI CORONEL OSVALDO STUDART

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEMTI CORONEL OSVALDO STUDART – INEP 23061693, CONSIDERANDO, no uso de suas atribuições legais
e atendendo ao que dispõe a Lei nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016,
(incisos I e II do Art. 2º) e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº 0879/2023 - GAB,
publicada no DOE de  24 de agosto de  2023, página 30, caderno 1 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº
03/2023-  EEMTI  CORONEL OSVALDO STUDART de 12 de setembro de 2023,  torna público  o Resultado Final  de todos os
CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1-Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de
Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção em
ordem decrescente.

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS
NA 1ª ETAPA

TOTAL DE PONTOS
NA 2ª ETAPA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

01 Maria Lidiane da Silva Português Apta 8 8 1º Classificado

02 Jocelia Costa da Silva Matemática Apta 9 9 1º Classificado

03 João Cleber Lima Oliveira Português Apto 4 4 Desclassificado Desclassificado

04 SEM INSCRIÇÃO Matemática - - - Sem inscrição Sem inscrição

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública DE  BOLSISTAS  PARA  ATUAREM  COMO  TUTORES  DE  LÍNGUA
PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM na data dessa divulgação.

Aquiraz, 22 de setembro de 2023.
______________________________________________

Assinatura do(a) diretor(a)

	SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM
	RESULTADO FINAL